МКУ «СОВЕТ СТАРОКУКЛЮКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА   РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  МКО «ИСКЕ КУКЛЕК АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ»

     МКУ «СОВЕТ СТАРОКУКЛЮКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА   РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  МКО «ИСКЕ КУКЛЕК АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ»

            РЕШЕНИЕ          КАРАР

 «07»  апреля  2016 года             с. Старый Куклюк                 № 30

О внесении изменений в решение Совета Старокуклюкского сельского

поселения от 03 февраля 2016 года № 26 «О передаче  осуществления  части

полномочий органов местного  самоуправления  поселений Елабужского

муниципального района органам местного самоуправления  Елабужского

муниципального района»

      В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №

131-ФЗ  «Об   общих   принципах   организации  местного    самоуправления    в

Российской Федерации», порядком заключения соглашений органами местного

самоуправления поселений с органами местного самоуправления Елабужского

муниципального района о передаче (принятии) части полномочий по решению

вопросов местного значения,  Совет Старокуклюкского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Старокуклюкского

сельского поселения от 03 февраля 2016 года № 26 «О передаче  осуществления

части полномочий органов местного  самоуправления  поселений Елабужского

муниципального района органам местного самоуправления  Елабужского

муниципального района»:

1.1. Подпункт 1.2.10 пункта 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2.10. организация передачи муниципального имущества в арендное

пользование, в безвозмедное пользование и концессию по поручению

собственника;».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава                                                                                           А.Б.Бахметов